[image: logo]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA
EXTRATO DE EDITAL
TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021

O Prefeito de Ronda Alta - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a publicação de edital de TOMADA DE PREÇO Nº 005/2021. Objeto: Instalação de Elevador no Prédio da Câmara Municipal de Vereadores de Ronda Alta/RS.
Data: 10 de setembro de 2021 às 08:00hs. Local: Sede da Prefeitura Municipal de Ronda Alta - RS, situada na Praça Mose Missio, S/N, Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini, na sala da Secretaria Municipal de Governo e Administração. Edital no site: www.rondaalta.rs.gov.br; e no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Informações pelo tel. XX (54) 3364.5900, das 08:00hs às 12:00hs e das 13:30h às 17:30h.

Ronda Alta- RS, 20 de agosto de 2021.

MARCOS MIGUEL BEUX
Prefeito Municipal

Município de Ronda Alta - RS
Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br
Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini
image1.png